
5

079958 (x2)

2840

2841

2842

2843

079958 (x2)

2844

9414

2845

2846

2847

2855 (x2)

2854

2848

2849 2850

45710

2851

2852

2853

079958
2840
2841
2842
2843
2844
2845
2846
2847
2848

2849
2850
2851
2852
2853
2854
2855
9414
45710

Bezeichnung Ref Bezeichnung Ref 

Motorgehäuse links
Motorschrauben (2)
Griffschale mit Loch
Platine Drehzahlregulierung
Typenschild 230 V
Motorhalterung
Schrauben für Motorhalterung (2)
Emulgiermesser mit Schraube
Schutzkappe

Griffschrauben (2)
Deckel
Bügel
Netzkabel
Motorgehäuse rechts
Welle mit Lager und Kupplung
Fuss komplett
Kupplung
Motor komplett 230 V
Aufkleber “Dynamic”

Ersatzteilliste 2009 www.dynamicmixers.de 
 

e-mail: info@dynamicmixer.de

Mixer DYNAMIX 


