Bezeichnung Ref Bezeichnung Ref

Griffschrauben (2)	079958
Deckel	2840
Bügel	2841
Netzkabel	2842
Motorgehäuse rechts	2843
Welle mit Lager und Kupplung	2844
Fuss komplett	2845
Kupplung	2846
Motor komplett 230 V	2847
Aufkleber "Dynamic"	2848

Motorgehäuse links	2849	
Motorschrauben (2)	2850	
Griffschale mit Loch	2851	
Platine Drehzahlregulierung	2852	
Typenschild 230 V	2853	
Motorhalterung	2854	
Schrauben für Motorhalterung (2)	2855	
Emulgiermesser mit Schraube	9414	
Schutzkappe	45710	

